การจัดซื้อชุดข้าวสารอาหารแห้ง จำนวน ๙ ชุด เพื่อเข้าร่วมพิธีเจริญพระพุทธมนต์และทำบุญตักบาตร   

ถวายพระราชกุศลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระนางเจ้า ฯ พระบรมราชินี เนื่องในโอกาสวันเฉลิมพระชนมพรรษา ๓

มิถุนายน ๒๕๖๘ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวบุญยืน ศรนารายณ์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒,๗๐๐.๐๐ บาท (สองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ผู้อำนวยการสำนักบริหารกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงการคลัง